
ZARZĄDZENIE NR XVII/2015
WÓJTA GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1) oraz § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. powołuje się na terenie gminy Papowo Biskupie obwodowe 
komisje wyborcze w składach osobowych określonych w załącznikach nr 1 - 5 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Papowo Biskupie i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8909A6CF-40C2-4906-9D8D-72BE9AF56487. Przyjęty Strona 1



Załączniki do zarządzenia Nr XVII/2015

Wójta Gminy Papowo Biskupie

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Dubielnie

L
p.

Imię (imiona) 
i nazwisko

Miejsce 
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot zgłaszający kandydata

1. Marian Malinowski Wrocławki Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

2. Lucyna Barbara 
Świerkowska Wrocławki

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 
Kowalskiego

3. Danuta Gołębiewska Papowo Biskupie Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

4. Anna Katarzyna 
Gołasz Dubielno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno

5. Aleksandra 
Jarentewicz Dubielno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

6. Jakub Marek Żuralski Papowo Biskupie
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 
Komorowskiego

7. Hanna Kamińska Papowo Biskupie wskazana przez wójta

Id: 8909A6CF-40C2-4906-9D8D-72BE9AF56487. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Nowym Dworze Królewskim

L
p.

Imię (imiona) 
i nazwisko

Miejsce 
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot zgłaszający kandydata

1. Lech Jerzy 
Chmielewski Niemczyk Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

2. Ilona Podlaszewska Nowy Dwór 
Królewski

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 
Kowalskiego

3. Paulina Weronika 
Szpankiewicz Papowo Biskupie Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

4. Kinga Maria Gimińska Falęcin Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno

5. Zofia Sadecka Staw Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

6. Sylwia Chołuj Nowy Dwór 
Królewski

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 
Komorowskiego

7. Marek Teofil Kowalski Papowo Biskupie wskazany przez wójta

Id: 8909A6CF-40C2-4906-9D8D-72BE9AF56487. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Papowie Biskupim

L
p.

Imię (imiona) 
i nazwisko

Miejsce 
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot zgłaszający kandydata

1. Beata Krasoń Papowo Biskupie Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

2. Patrycja Dziubak Storlus
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 
Kowalskiego

3. Anna Elżbieta 
Kalinowska Kucborek Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

4. Małgorzata Gimińska Falęcin Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno

5. Karolina Gross Papowo Biskupie Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

6. Sebastian Ruczkowski Falęcin
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 
Komorowskiego

7. Marlena Stalmierska Papowo Biskupie wskazana przez wójta

Id: 8909A6CF-40C2-4906-9D8D-72BE9AF56487. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Zegartowicach

L
p.

Imię (imiona) 
i nazwisko

Miejsce 
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot zgłaszający kandydata

1. Marta Grzona Zegartowice
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-
Mikke

2. Magdalena Przychoda Papowo Biskupie Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

3. Bożenna Janina 
Kowalska Jeleniec Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota

4. Karolina Justyna 
Mazurkiewicz Zegartowice

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 
Kowalskiego

5. Lucyna Maria 
Śmieszek Zegartowice Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

6. Przemysław 
Modliborski Żygląd Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

7. Kamil Sokołowski Żygląd
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 
Komorowskiego

8. Nina Szczepańska Papowo Biskupie wskazana przez wójta

Id: 8909A6CF-40C2-4906-9D8D-72BE9AF56487. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Jeleńcu

L
p.

Imię (imiona) 
i nazwisko

Miejsce 
zamieszkania
(miejscowość)

Podmiot zgłaszający kandydata

1. Justyna Maier Staw Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

2. Żaneta Katarzyna 
Pudlewska Jeleniec Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota

3. Patryk Adrian 
Stalmierski Papowo Biskupie

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 
Kowalskiego

4. Urszula Maria Faluta Żygląd Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

5. Kamila Krystyna 
Gimińska Falęcin Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno

6. Paweł Ziółkowski Jeleniec Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

7. Grażyna Chmal Jeleniec
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 
Komorowskiego

8. Małgorzata Rybacka Jeleniec wskazana przez wójta

Id: 8909A6CF-40C2-4906-9D8D-72BE9AF56487. Przyjęty Strona 1




